
 
 
 
 
 

 
 
Raadsnummer: 203-150 
Zaaknummer:  132405  
 
Portefeuillehouder: Harm Scheepstra  
Onderwerp:   Krediet kantine sportpark Markgouw      
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 februari 2026 ; 
 
overwegende dat er een krediet noodzakelijk is voor het realiseren van een gezamenlijk sportkantine; 
 
gelet op , 
 
B E S L U I T : 
 
Een krediet ter beschikking te stellen van € 1.820.000,= voor het realiseren van een gezamelijke 
sportkantine op sportpark Markgouw. 
 

Onderdeel Variant A  - Compact Afschrijving in jaren 
Clubgebouw (520m2 * €3000) € 1.560.000 40 
Beach en asfalt handbalveld (1x) € 100.000 20 
Omheining sportcomplex € 60.000 10 
Aanpassingen OR (paden/groen) € 100.000 30 

 
Mutatie        

Nr. Omschrijving programmaonderdeel Baten/ 
 lasten 2026 2027 2028 2029 

2.02 Sport, cultuur en recreatie Lasten 0 0 53.333 53.333 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
J. Scheffer     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 


